
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

06/04/2018

Concurso de Precios 00071
48 - INSTITUTO DEL DEPORTE

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las 
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Día: Mes: Año:Apertura a las : Horas

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _SEÑORES:

11 Abril 2018 10 00

INST. DEL DEPORTE CHAQUEÑO - PADRE CERQUEEIRA 2150 - RCIALugar apertura
Precio 
unitarioRen. Descripción TotalCantidadUnidad 

Medida

            1,0000CAMARA FOTOGRAFICA PROFESIONAL REFLEX-ESPECIFICAR UN   1

CARATERISTICAS

Camara fotografica digital profesional TIPO NIKON D7200

con zoom 18-140mm f/3.5-5.6G ED VR AFS DX NIKKOR - Con

una MEMORIA SanDisk Extreme PRO¿ SDXC"  32gb categoria

10 - Bolso P/ Nikon D7100 D7200 D3300 D3200 D5200 D5300

TOTAL GENERAL

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado
Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Dia/s30

Condiciones de pago: SEGÚN ARTÍCULO 8 DEL PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES.

Otras condiciones: LUGAR DE ENTREGA: INST. DEL DEPORTE CHQUEÑO
DESTINO: PRESIDENCIA

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

RRptInvitacionEnBlanco     1ECOM CHACO S.A. Pág. de 1


